cujus titulo inquirere voluistis, quod ipsum sic invcniinus intitulatuni :

Incipil lihcv parlium Veleris elKovi Tcslamenli, quiinUlulaluv Correcliones

Promothei. Relalionem hujus tituli non invenimus evidenter expressam.

Hcc tamen que subscribuntur, ne penitus ignari vidcamur, reperimus

sciipta de Proniolheo super Hucolica. Promotheum aiunt liominem ex

limo f'ecisse, queni quidem inaniniatuni et inscnsibilem fccerat, cujus

opus Miuerva niirata, spopondit ci quod si vellet de celestibus bonis ad

suumopus ndjuvandum, ci adquireret. lUescnescire respondit que bona

in celestibus babcntur, sedsi (ieriposset seadsuperos clevaret. Quodcuni

l'ecisset Minerva, vidit illc omnia celestia flammatis agitari vaporibus,

et clam ferulam Phebeis applicans rôtis, ignem furatiis est. Quem pec-

lusculo creati bominis applicans, animaluni reddidit corpus. Iratus inde

Jupiter rclegavit eum in nioute Caucaso per Alercurium, ibique consu-

niiturjecura vnlture, vel nt cuidani dicunt ab aquila. Hec non sine

ratione fingnntur. Xani Proniotheus vir prudentissinius fuit.Unde ctian»

Proniotbcus dictus est a potbi prometias, id est, a providenlia. Hic

primus Assiriis astrologiam insinuavit, quem residens in monte Cau-

caso altissinio nimia sollicitudine provitlural. Dicitur vultur cor ejus

cdere quia atrox est sollicitudo, qua ille alTectus sideruni oinnes

deprebendil motus. Et boc quia ])cr prudontiam fecit, qui prudentie et

rationis Deus est, ad saxuni roligatus dicitur. Deprebendit preterea

rationem fiilminum et liominibus indicavit, inde celestem ignem dicitur

essefuratus. Hec per ordinemscripta invenimus. Ex biis igitur si melius

|)oteslis conicite quesit ratio tituli prescripti. Xobis videtur liunc esso

sensum : Correcfiones Promotbei, id est, congregalionos sapientis sive

prudentis. Vuilete. >

XIII' siècle. Parchemin. 100 fouillels. 255 sur ICO millim. Rel.

peau blanche. (Ahbayo dt» I-yro.)

75. Glosae in Evangelia.
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Fol. 1. Malthaeus et Lucas, ciim glosa marginali et intcrlineari.

(Finit, Luc, XXII, i7.) — L'ordre des feuillets est complètement

intervcrli.

Fol. 137. Glosa sup^'r Evangelia (à 2 col.). » Pcdes corum pedcs

recti, et planta pedis corum quasi planta pedis vituli. Kzechiel vidit in

spiritu quatuor animalia.. . — ...doctores prophète. >

XII« siècle. Parchemin. 176 feuillels. 210 sur 158 niillim. Rcl.

hois. (Al)bnye de Lyre.)

74. Pauli epistolae, cum glosa marginali et interlincari.

Incomplet du commencement : u ...anihulans. Xoli cibo tuo illuni